
 
МЕЛІТОПОЛЬСЬКА  РАЙОННА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

голови районної державної адміністрації 
 

10.01.2022                                       м. Мелітополь                                                 № 5 
 

Про утворення позаштатної постійно діючої військово-лікарської комісії з 
медичного огляду, обстеження громадян, військовозобов’язаних, які 
приймаються на військову службу за контрактом та для якісного 
виконання плану мобілізації і мобілізаційної підготовки у 2022 році 
 

Керуючись статтями 6, 13, 27, 39 Закону України «Про місцеві 
адміністрації», статтями 5, 38, 39, 43 Закону України «Про військовий 
обов’язок і військову службу», статтею 14 Закону України «Про оборону 
України», статтею 17 Закону України «Про мобілізаційну підготовку та 
мобілізацію», наказом Міністра оборони України від 14.08.2008 № 402 «Про 
затвердження Положення про військово-лікарську експертизу в Збройних 
Силах України», яке зареєстроване в Міністерстві юстиції України 17.11.2008 
за № 1109/15800, з метою підготовки та проведення заходів, пов’язаних з 
медичним оглядом, обстеженням громадян, військовозобов’язаних, та якісного 
виконання плану щодо прийняття на військову службу за контрактом, 
проведення навчальних зборів та виконання заходів з мобілізації людських 
ресурсів на території Мелітопольського району Запорізької області, 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 

 
1. Провести з 04 січня по 30 грудня 2022 року медичний огляд, обстеження 

громадян та військовозобов’язаних, які мають військові звання від рекруту до 
полковника включно (далі — військовозобов’язаний), для виконання 
мобілізаційних заходів на базі: 

Мелітопольської районної призовної дільниці Запорізької області; 
Приазовської районної призовної дільниці Мелітопольського району 

Запорізької області; 
Якимівської районної призовної дільниці Мелітопольського району 

Запорізької області;  
Веселівської районної призовної дільниці Мелітопольського району 

Запорізької області. 
 

2. Утворити та затвердити: 
1) основний склад медичної комісії (Мелітопольська призовна дільниця 

Запорізької області), що додається; 



 
2 

 
2) основний склад медичної комісії (Приазовська призовна дільниця 

Мелітопольського району Запорізької області), що додається; 
3) основний склад медичної комісії (Якимівська призовна дільниця 

Мелітопольського району Запорізької області), що додається; 
4) основний склад медичної комісії (Веселівська призовна дільниця 

Мелітопольського району Запорізької області), що додається; 
5) резервний склад медичної комісії (Мелітопольська призовна дільниця 

Запорізької області), що додається; 
6) резервний склад медичної комісії (Приазовська призовна дільниця 

Мелітопольського району Запорізької області), що додається; 
7) резервний склад медичної комісії (Якимівська призовна дільниця 

Мелітопольського району Запорізької області), що додається; 
8) резервний склад медичної комісії (Веселівська призовна дільниця 

Мелітопольського району Запорізької області), що додається; 
 
3. Затвердити: 
1) графік роботи медичної комісії (Мелітопольська призовна дільниця 

Запорізької області), що додається; 
2) графік роботи медичної комісії (Приазовська призовна дільниця 

Запорізької області), що додається; 
3) графік роботи медичної комісії (Якимівська призовна дільниця 

Запорізької області), що додається; 
4) графік роботи медичної комісії (Веселівська призовна дільниця 

Запорізької області), що додається; 
5) перелік лікувально-профілактичних закладів, в яких 

військовозобов’язані проходять лікування та медичне обстеження 
(Мелітопольська призовна дільниця Запорізької області), що додається. 

6) перелік лікувально-профілактичних закладів, в яких 
військовозобов’язані проходять лікування та медичне обстеження (Приазовська 
призовна дільниця Запорізької області), що додається; 

7) перелік лікувально-профілактичних закладів, в яких 
військовозобов’язані проходять лікування та медичне обстеження (Якимівська 
призовна дільниця Запорізької області), що додається. 

8) перелік лікувально-профілактичних закладів, в яких 
військовозобов’язані проходять лікування та медичне обстеження (Веселівська 
призовна дільниця Запорізької області), що додається. 

 
4. Рекомендувати сільським та селищним головам територіальних громад, 

керівникам підприємств, установ, організацій незалежно від підпорядкування 
та форм власності, згідно зі статті 39 Закону України «Про військовий 
обов’язок і військову службу», оповіщати військовозобов’язаних про їх виклик 
до Мелітопольського районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки Запорізької області, забезпечити своєчасне прибуття за 
викликом для проходження медичного огляду. 



 
3 

 
5. Рекомендувати Мелітопольській міській раді Запорізької області, 

комунальному некомерційному підприємству «Мелітопольський онкологічний 
диспансер» Запорізької обласної ради, комунальному некомерційному 
підприємству «Територіальне медичне об’єднання «Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради Запорізької області, комунальному 
некомерційному підприємству «Мелітопольська міська стоматологічна 
поліклініка» Мелітопольської міської ради Запорізької області, комунальному 
некомерційному підприємству «Мелітопольський заклад з надання 
психіатричної допомоги» Запорізької обласної ради, комунальному 
некомерційному підприємству «Запорізький регіональний 
фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-діагностичний центр» 
Запорізької обласної ради, комунальної установи «Запорізька обласна клінічна 
лікарня» Запорізької обласної ради, комунальної установи «Обласний 
медичний центр серцево-судинних захворювань»» Запорізької обласної ради, 
комунальному некомерційному підприємству «Обласний клінічний заклад з 
надання психіатричної допомоги» Запорізької обласної ради, комунальної 
установи «Запорізький обласний шкірно-венерологічний клінічний диспансер» 
Запорізької обласної ради» Запорізької обласної ради, комунальному 
некомерційному підприємству «Центр первинної медико-санітарної допомоги 
Мелітопольської районної ради Запорізької області», комунальному 
некомерційному підприємству «Приазовська центральна районна лікарня» 
Приазовської селищної ради, комунальному некомерційному підприємству 
«Нововасилівська лікарня» Нововасилівської селищної ради Запорізької 
області, комунальному некомерційному підприємству «Якимівська центральна 
районна лікарня» Якимівської селищної ради, комунальному некомерційному 
підприємству «Якимівський районний центр первинної медико-санітарної 
допомоги» Якимівської селищної ради, комунальному підприємству 
«Веселівська багатопрофільна лікарня інтенсивного лікування імені 
О.М. Колісника» Веселівської селищної ради, комунальному некомерційному 
підприємству «Новоуспенівська амбулаторія загальної практики сімейної 
медицини» Новоуспенівської сільської ради, комунальному некомерційному 
підприємству «Веселівський центр первинної медико-санітарної допомоги» 
Веселівської селищної ради: 

1) для медичного огляду військовозобов’язаних виділити лікарів та 
середній медичний персонал відповідно до додатків, затверджених у пункті 2 
цього розпорядження.  

2) заробітну плату лікарів та середнього медичного персоналу виплачувати 
за місцем постійної роботи за фактично відпрацьований час; 

3) забезпечити призовні дільниці медикаментами, майном, медичним 
інструментарієм, відповідно до вимог наказу Міністра оборони України від 
14.08.2008 №402 «Про затвердження Положення про військово-лікарську 
експертизу в Збройних Силах України», відповідно до замовлення ведучого 
лікаря — члена призовної комісії; 



 
4 

 
4) організувати проведення дослідження загального аналізу крові, 

дослідження загального аналізу сечі, електрокардіограми, флюорографію 
органів грудної порожнини, групу крові та резус-фактор військовозобов’язаним 
за направленням лікарів медичних комісій; 

5) забезпечити позачергове і якісне амбулаторне обстеження 
військовозобов’язаних за направленням медичних комісій Мелітопольської, 
Веселівської, Приазовської, Якимівської Мелітопольського району Запорізької 
області призовних дільниць у закладах охорони здоров’я, згідно з переліками 
лікувально-профілактичних закладів, в яких військовозобов’язані проходять 
медичне обстеження, зазначених у підпунктах 5, 6, 7, 8 пункту 3 цього 
розпорядження; 

6) забезпечити рентгенологічні кабінети лікувальних закладів 
рентгенологічною плівкою для безкоштовного та якісного обстеження 
військовозобов’язаних; 

7) організувати першочергові ультразвукові дослідження 
військовозобов’язаних за направленням медичної комісії; 

8) призначити своїм наказом осіб, відповідальних за заповнення актів 
обстеження стану здоров’я призовників, і витяги з наказів надати до районного 
територіального центру комплектування та соціальної підтримки. 

 
6. Рекомендувати комунальним підприємствам, визначених у пункті 5, 

звернутися до сільських та селищних голів територіальних громад з метою 
забезпечення видатків на роботи комісії з медичного огляду 
військовозобов’язаних за рахунок коштів програм місцевих бюджетів. 

 
7. Рекомендувати Мелітопольському районному управління поліції 

Головного управління Національної поліції в Запорізькій області: 
1) відповідно до статті 39 Закону України «Про військовий обов’язок і 

військову службу» що півроку надавати до районного територіального центру 
комплектування та соціальної підтримки списки військовозобов’язаних, які 
знаходяться під слідством, притягалися до кримінальної відповідальності, 
мають приводи в поліцію за порушення правопорядку, зловживання алкоголю 
та наркотичних речовин; 

2) згідно з пунктом 3 статті 38 Закону України «Про військовий обов’язок і 
військову службу» своєчасно проводити розшук, затримання і доставку до 
районного територіального центру комплектування та соціальної підтримки 
осіб, які не з’являються на медичну комісію, силами дільничних інспекторів, з 
обов’язковим відпрацюванням та наданням у районний територіальний центр 
комплектування та соціальної підтримки та до 1-го, 2-го, 3-го відділів 
Мелітопольського районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки Запорізької області роз’яснень про місце знаходження, 
причин його неявки до цього територіального центру; 

3) визначити начальників оперативних груп з розшуку 
військовозобов’язаних, які ухиляються від мобілізаційних заходів. Виділити в 
їх розпорядження по одному співробітнику Мелітопольського районного 



 
5 

 
управління поліції та відділень №1, 2, 3 Мелітопольського районного 
управління поліції Головного управління Національної поліції в Запорізькій 
області, та увільнити їх на період роботи в оперативній групі від виконання 
службових обов’язків; 

4) для надання допомоги оперативним групам з розшуку 
військовозобов’язаних, які своєчасно не з’являються до територіального центру 
та № 1-го, 2-го, 3-го відділів Мелітопольського районного територіального 
центру комплектування та соціальної підтримки Запорізької області, залучати 
дільничних інспекторів за місцем проживання цих військовозобов’язаних. 

 
8. Рекомендувати Мелітопольському районному територіальному центру 

комплектування та соціальної підтримки Запорізької області залучити до 
складу оперативних груп з розшуку військовозобов’язаних посадових осіб 
Мелітопольського районного територіального центру комплектування та 
соціальної підтримки та визначити їх своїм наказом. 
 

9. Рекомендувати сільським, селищним та міському головам 
територіальних громад Мелітопольського району своєчасно проводити 
оповіщення та організовувати явку військовозобов’язаних на призовну 
дільницю, стежити за виконанням військовозобов’язаними правил військового 
обліку. 

 
10. Контроль за виконанням цього розпорядження залишити за мною. 

 
 
 

Голова  Ігор СУДАКОВ 
 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації  
 
 

10.01.2022 № 5 
 

 
РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 

медичної комісії 
(Веселівська призовна дільниця Мелітопольського району  

Запорізької області) 
 

1. Лікарський персонал 
 

Прізвище , ім’я та 
по батькові 

 
Посада Медична установа 

СЕНЮКОВА 
Ірина Вікторівна 

лікар, який 
організовує 
роботу 
медичного 
персоналу з 
медичного 
огляду юнаків, 
лікар-фтизіатр 
 

комунальне підприємство  
«Веселівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради  
(за згодою) 

ВАСИЛЕНКО 
Марина Олександрівна 

лікар-терапевт  комунальне підприємство  
«Веселівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради  
(за згодою) 
 

КРАЙНИК 
Юрій Володимирович 

лікар-нарколог комунальне підприємство 
«Веселівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради  
(за згодою) 
 

Шевченко 
Олександр 
Володимирович 

лікар-хірург комунальне підприємство  
«Веселівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради 
(за згодою) 
 

                 
 
 



2 
Продовження додатка 

 
2. Середній медичний персонал 

 
Прізвище, ім’я 
та по батькові 

 
Посада Медична установа 

ШМИРЛЬОВА 
Юлія Миколаївна 

медична сестра комунальне підприємство  
«Веселівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради 
(за згодою) 
 

__________________ 
 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації  
 
 

10.01.2022 № 5 
 

ОСНОВНИЙ СКЛАД 
медичної комісії  

(Якимівська призовна дільниця Мелітопольського району  
Запорізької області) 

 
Прізвище, ім’я та по 

батькові Посада Медична установа 

БОЛЮТА 
Людмила Володимирівна 

лікар, що 
організовує 
роботу 
медичного  
персоналу 
щодо 
медичного 
огляду 
призовників, 
лікар-психіатр 
 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Якимівська центральна 
районна лікарня» 
Якимівської селищної 
ради (за згодою) 

КОРСУНЬ 
Людмила Олександрівна 

лікар – 
отоларинголог 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Якимівська центральна 
районна лікарня» 
Якимівської селищної 
ради (за згодою) 
 

КРАВЧЕНКО 
Володимир Володимирович 

лікар – 
стоматолог 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Якимівська центральна 
районна лікарня» 
Якимівської селищної 
ради (за згодою) 
 

МОРОКО 
Дмитро Григорович 

лікар – 
хірург 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Якимівська центральна 
районна лікарня» 
Якимівської селищної 
ради (за згодою) 
 



2 
Продовження додатка 

 
ДУДАРЕНКО  
Галина Олегівна 

лікар 
дерматолог 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Якимівська центральна 
районна лікарня» 
Якимівської селищної 
ради (за згодою) 
 

ДЕРКАЧ 
Анатолій Костянтинович 

лікар – 
травматолог 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Якимівська центральна 
районна лікарня» 
Якимівської селищної 
ради (за згодою) 
 

ПАНФЬОРОВА 
Наталя Василівна 

лікар –  
терапевт 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Якимівський районний 
центр первинної медико-
санітарної допомоги» 
Якимівської селищної 
ради (за згодою) 
 

ПОГОРІЛА 
Любов Вікторівна 

лікар – 
невропатолог 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Якимівська центральна 
районна лікарня» 
Якимівської селищної 
ради (за згодою) 
 

НАПРИКЛАД 
Валентин Іванович 

лікар – 
офтальмолог 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Якимівська центральна 
районна лікарня» 
Якимівської селищної 
ради (за згодою) 
 

__________________ 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
 

Розпорядження голови районної    
державної адміністрації 
 
10.01.2022 № 5 

 
 

ОСНОВНИЙ СКЛАД 
медичної комісії 

(Приазовська призовна дільниця Мелітопольського району  
Запорізької області) 

 
 

Прізвище, ім’я та 
по батькові Посада Медична установа 

ДІОБА  
Юлія Сергіївна 

медична сестра комунальне некомерційне 
підприємство «Приазовська 
центральна районна лікарня» 
Приазовської селищної ради, 
(за згодою) 

БУКРЄЄВ  
Віктор Васильович                                                                                                                                                                                                                                                                                            

лікар-хірург   Комунальне некомерційне 
підприємство «Приазовська 
центральна районна лікарня» 
Приазовської селищної ради, 
(за згодою) 
 

МОЖЕРІНА                 
Олена Олександрівна 

лікар-стоматолог комунальне некомерційне 
підприємство «Приазовська 
центральна районна лікарня» 
Приазовської селищної ради, 
(за згодою) 
 

КУДРЯВЦЕВА           
Валентина Іванівна                     

лікар-психіатр комунальне некомерційне 
підприємство «Приазовська 
центральна районна лікарня» 
Приазовської селищної ради, 
(за згодою) 
 

ВОРОНЮК 
Руслан Іванович 

лікар-терапевт комунальне некомерційне 
підприємство «Приазовська 
центральна районна лікарня» 
Приазовської селищної ради, 
(за згодою) 
 

ШАЛИК  
Галина Григорівна                            

лікар-дерматолог-
венеролог 

комунальне некомерційне 
підприємство «Приазовська 
центральна районна лікарня» 



 
Продовження додатку 

 

2 

Приазовської селищної ради, 
(за згодою) 
 

__________________ 
 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації  
 

10.01.2022 № 5 
 

ОСНОВНИЙ СКЛАД 
медичної комісії 

(Мелітопольська призовна дільниця Запорізької області) 
 

Лікарський персонал 
 

Прізвище , ім’я та 
по батькові Посада Медична установа 

ОНАНКО 
Володимир Михайлович 

лікар, який 
організовує роботу 
медичного 
персоналу з 
медичного огляду 
юнаків, терапевт 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Територіальне медичне 
об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів 
лікування та швидкої 
медичної допомоги» 
Мелітопольської міської 
ради Запорізької області 
(за згодою) 

КРИЛОВА 
Ірина Василівна 

лікар-офтальмолог комунальне некомерційне 
підприємство 
«Територіальне медичне 
об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів 
лікування та швидкої 
медичної допомоги» 
Мелітопольської міської 
ради Запорізької області 
(за згодою) 

МАЗУР 
Володимир Васильович 

лікар-
отоларинголог 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Територіальне медичне 
об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів 
лікування та швидкої 
медичної допомоги» 
Мелітопольської міської 



2 
Продовження додатка 

 
ради Запорізької області 
(за згодою) 

ГАПОНЕНКО 
Михайло Анатолійович 

лікар-стоматолог комунальне некомерційне 
підприємство 
«Мелітопольська міська 
стоматологічна поліклініка» 
Мелітопольської міської 
ради Запорізької області            
(за згодою) 

ЖНЯКІНА 
Надія Петрівна 

лікар-невропатолог комунальне некомерційне 
підприємство 
«Територіальне медичне 
об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів 
лікування та швидкої 
медичної допомоги» 
Мелітопольської міської 
ради Запорізької області 
(за згодою) 

САХНО 
Олена Сергіївна 

лікар-хірург-
травматолог 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Територіальне медичне 
об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів 
лікування та швидкої 
медичної допомоги» 
Мелітопольської міської 
ради Запорізької області 
(за згодою) 

АСТАПОВ 
Віктор Дмитрович 

лікар-психіатр комунальне некомерційне 
підприємство 
«Мелітопольський заклад з 
надання психіатричної 
допомоги» Запорізької 
обласної ради (за згодою) 

ШИНКАРЕНКО 
Анатолій Володимирович 

лікар-дерматолог комунальне некомерційне 
підприємство 
«Територіальне медичне 
об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів 



3 
Продовження додатка 

 
лікування та швидкої 
медичної допомоги» 
Мелітопольської міської 
ради Запорізької області 
(за згодою) 

                 
Середній медичний персонал 

 

Прізвище, ім’я 
та по батькові Посада Медична установа 

НАЗАРЕНКО 
Ольга Юріївна 

медична сестра комунальне некомерційне 
підприємство 
«Мелітопольська міська 
стоматологічна поліклініка» 
Мелітопольської міської 
ради Запорізької області   
(за згодою) 

ЧЕРНОМОРЧЕНКО 
Вікторія Вікторівна 

медична сестра комунальне некомерційне 
підприємство 
«Територіальне медичне 
об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів 
лікування та швидкої 
медичної допомоги» 
Мелітопольської міської 
ради Запорізької області (за 
згодою) 

СЕЛІВАНОВА  
Раїса Петрівна 

медична сестра з 
лікувальної роботи 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Територіальне медичне 
об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів 
лікування та швидкої 
медичної допомоги» 
Мелітопольської міської 
ради Запорізької області 
(за згодою) 

__________________ 
 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 
Розпорядження голови 
районної державної 
адміністрації  
 

10.01.2022 № 5 
 

 
 

РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 
медичної комісії 

(Мелітопольська призовна дільниця Запорізької області) 
 
 

Прізвище , ім’я та 
по батькові Посада Медична установа 

1 2 3 
САХНО 
Олена Сергіївна 

лікар, який 
організовує 
роботу 
медичного 
персоналу з 
медичного 
огляду 
юнаків, 
терапевт 

комунальне некомерційне 
підприємство «Територіальне 
медичне об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради 
Запорізької області (за згодою) 
 

ТУПІКІНА  
Ольга Вікторівна 
 
Воронова-Остроушко 
Тетяна Олександрівна 
 

лікар – 
офтальмолог 

комунальне некомерційне 
підприємство «Територіальне 
медичне об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради 
Запорізької області (за згодою) 
 

НАЗАРЕНКО 
Катерина Вадимівна 

лікар-
стоматолог 

комунальне некомерційне 
підприємство  «Мелітопольська 
стоматологічна поліклініка» 
Мелітопольської міської ради 
Запорізької області (за згодою) 
 



2 
Продовження додатка 

1 2 3 
 

ОЛІЙНИК 
Ольга Олександрівна 

лікар-
невропатолог 

комунальне некомерційне 
підприємство «Територіальне 
медичне об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради 
Запорізької області (за згодою) 
 

ЛИПУНОВ 
Володимир 
Володимирович 

лікар-терапевт  комунальне некомерційне 
підприємство «Територіальне 
медичне об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради 
Запорізької області (за згодою) 
 

ПЕРЕМИШЛЕНІКОВ 
Анатолій Олексійович 

лікар-хірург-
травматолог 

комунальне некомерційне 
підприємство «Територіальне 
медичне об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради 
Запорізької області (за згодою) 
 

ЄФИМЕНКО 
Анастасія Володимирівна 

лікар-
дерматолог 

комунальне некомерційне 
підприємство «Територіальне 
медичне об’єднання 
«Багатопрофільна лікарня 
інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради 
Запорізької області (за згодою) 
 

__________________ 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
 
Розпорядження голови районної  
державної адміністрації 
 
10.01.2022 № 5 

 
РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 

медичної комісії  
(Приазовська призовна дільниця Мелітопольського району  

Запорізької області) 
 

Прізвище, ім’я та  
по батькові 

Посада Медична установа 

ЗНАЄМСЬКИЙ 
Сергій Ольянович 

лікар – 
невропатолог 

комунальне некомерційне 
підприємство 
«Нововасилівська районна 
лікарня» Нововасилівської 
селищної ради Запорізької 
області (за згодою) 
 

ФЕДОРОВА 
Ольга Володимирівна 

лікар–
стоматолог 

комунальне некомерційне 
підприємство «Приазовська 
центральна районна лікарня» 
Приазовської селищної ради 
(за згодою) 
 

ПАВЛОВА 
Людмила Володимирівна лікар–терапевт 

комунальне некомерційне 
підприємство «Приазовська 
центральна районна лікарня» 
Приазовської селищної ради 
(за згодою) 
 

__________________ 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації  
 
 

10.01.2022 № 5 
 
 

 ГРАФІК РОБОТИ  
медичної комісії  

(Якимівська призовна дільниця Мелітопольського району  
Запорізької області) 

 

Місяць Дата 
Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

Січень   4 5 6   
10 11 12 13 14 
17 18 19 20 21 
24 25 26 27 28 
31 — — — — 

Лютий  1 2 3 4 
7 8 9 10 11 
14 15 16 17 18 
21 22 23 24 25 
28 — — — — 

Березень — 1 2 3 4 
— — 9 10 11 
14 15 16 17 18 
21 22 23 24 25 
28 29  30 31 — 

Квітень 4 5 6 7 8 
11 12 13 14 15 
18 19 20 21 22 
— 26 27 28 29 

Травень — 3 4 5 6 
— 10 11 12 13 
16 17 18 19 20 
20 21 22 23 24 
23 24 25 26 27 
30 31 — — — 

Червень — — 1 2 3 
6 7 8 9 10 
— 14 15 16 17 
20 21 22 23 24 
27 — 29 30 — 



2 
Продовження додатка 

 
Місяць Дата 

Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 
липень — — — — — 

4 5 6 7 8 
11 12 13 14 15 
18 19 20 21 22 
25 26 27 28 29 

Серпень 1 2 3 4 5 
8 9 10 11 12 
15 16 17 18 19 
22 23 — 25 26 
29 30 31 — — 

Вересень — — — 1 2 
5 6 7 8 9 
12 13 14 15 16 
19 20 21 22 23 
26 27 28 29 30 

Жовтень 3 4 5 6 7 
10 11 12 13 — 
17 18 19 20 21 
24 25 26 27 28 
31 — — — — 

Листопад  1 2 3 4 
7 8 9 10 11 
14 15 16 17 18 
21 22 23 24 25 
28 29 30 — — 

Грудень — — — 1 2 
5 6 7 8 9 
12 13 14 15 16 
19 20 21 22 23 
  27 28 29 30 

 
Примітка: графік роботи медичної комісії — з 08.00 до 16.00. 

__________________ 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації  
 

10.01.2022 № 5 
 

 
ОСНОВНИЙ СКЛАД 

медичної комісії 
(Веселівська призовна дільниця Мелітопольського району  

Запорізької області) 
 

1. Лікарський персонал 
 

Прізвище , ім’я та 
по батькові 

 
Посада Медична установа 

ЄЩЕНКО 
Любов Василівна 

лікар, який 
організовує 
роботу 
медичного 
персоналу з 
медичного 
огляду юнаків, 
терапевт 
 

комунальне підприємство 
«Веселівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради                         
(за згодою) 

 

ЧЕРНОВА 
Ольга Вікторівна 

лікар-
офтальмолог 

комунальне підприємство 
«Веселівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради                         
(за згодою) 
 

БУГАЙОВА 
Юлія Сергіївна 

лікар-
рентгенолог 

комунальне підприємство 
комунального підприємства 
«Веселівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради                         
(за згодою) 
 

МАЛИШКО 
Надія Кирилівна 

лікар-
невропатолог 

комунальне підприємство 
«Веселівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради                         
(за згодою) 
 

ПАНКРАТОВА лікар-терапевт  комунальне підприємство 



2 
Продовження додатку 

 
Наталія Григорівна «Веселівська багатопрофільна 

лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради                         
(за згодою) 

 

КВЯТКОВСЬКИЙ 
Олександр Семенович 

лікар-хірург-
отоларинголог 

комунальне підприємство 
«Веселівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради                         
(за згодою) 

 

КВЯТКОВСЬКА 
Ірина Михайлівна 

лікар-психіатр комунальне підприємство 
«Веселівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради                         
(за згодою) 

 

ШАЙНЯК 
Ігор Володимирович 

лікар-
дерматолог 

комунальне підприємство 
«Веселівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради                         
(за згодою) 

 

                 
2. Середній медичний персонал 

 
Прізвище, ім’я 
та по батькові Посада Медична установа 

БАЩЛАЙ 
Олена Вікторівна медична сестра 

комунальне підприємство 
«Веселівська багатопрофільна 
лікарня інтенсивного лікування 
імені О. М. Колісника» 
Веселівської селищної ради                         
(за згодою) 

 

__________________ 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації  
 

10.01.2022 № 5 
      
 

ПЕРЕЛІК 
лікувально-профілактичних закладів,  

в яких військовозобов’язані проходять лікування та медичне 
обстеження (Мелітопольська призовна дільниця Запорізької області) 

 

№ 
з\п Профіль захворювань Найменування закладу 

1 2 3 

1. Проведення флюорографії 

підрозділ «Лікувально-діагностичний 
центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна 
лікарня інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради Запорізької 
області (вул. І. Алексєєва, 7, 
м. Мелітополь) 
 

2. Терапевтичні захворювання: 
 
гастроентерологічні 
амбулаторно 

 
 
підрозділ «Лікувально-діагностичний 
центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна 
лікарня інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради Запорізької 
області (вул. І. Алексєєва, 7, 
м. Мелітополь) 
 

кардіологічні 
амбулаторно 

підрозділ «Лікувально-діагностичний 
центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна 
лікарня інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради Запорізької 
області (вул. І. Алексєєва, 7, 
м. Мелітополь) 
 

ревматологічні 
амбулаторно 

підрозділ «Лікувально-діагностичний 
центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна 
лікарня інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 



2 
Продовження додатку 

1 2 3 
 

Мелітопольської міської ради Запорізької 
області (вул. І. Алексєєва, 7, 
м. Мелітополь) 
 

3. Ендокринологічні 
захворювання: 
амбулаторно 
      

підрозділ «Лікувально-діагностичний 
центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна 
лікарня інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» та швидкої 
медичної допомоги» Мелітопольської 
міської ради Запорізької області (вул. І. 
Алексєєва, 7, м. Мелітополь) 
 

4. Неврологічні захворювання 
амбулаторно 

підрозділ «Лікувально-діагностичний 
центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна 
лікарня інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради Запорізької 
області (вул. І. Алексєєва, 7, 
м. Мелітополь) 
 

5.є Фтизіатрічні захворювання КНП «Запорізький регіональний 
фтизіопульмонологічний клінічний 
лікувально-діагностичний центр» 
Запорізької обласної ради, Мелітопольське 
протитуберкульозне відділення 
 

6. Хірургічні захворювання: 
загальна хірургія 
амбулаторно 

підрозділ «Лікувально-діагностичний 
центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна 
лікарня інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради Запорізької 
області (вул. І. Алексєєва, 7, 
м. Мелітополь) 
 

травматологічні          
захворювання 
амбулаторно 

підрозділ «Лікувально-діагностичний 
центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна 
лікарня інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради Запорізької 
області (вул. І. Алексєєва, 7, 
м. Мелітополь) 
 

онкологічні захворювання КНП «Мелітопольський онкологічний  
диспансер» Запорізької обласної ради 



3 
Продовження додатку 

1 2 3 
 

судинні захворювання КНП «Запорізька обласна клінічна 
лікарня» Запорізької обласної ради 

7 Шкіряні захворювання 
амбулаторно 

підрозділ «Лікувально-діагностичний 
центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна 
лікарня інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради Запорізької 
області (вул. І. Алексєєва, 7, 
м. Мелітополь) 

8 Захворювання очей 
амбулаторно 

підрозділ «Лікувально-діагностичний 
центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна 
лікарня інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради Запорізької 
області (вул. І. Алексєєва, 7, 
м. Мелітополь) 

9 ЛОР захворювання 
амбулаторно 

підрозділ «Лікувально-діагностичний 
центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна 
лікарня інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» 
Мелітопольської міської ради Запорізької 
області (вул. І. Алексєєва, 7, 
м. Мелітополь) 

10 Психічні захворювання КНП «Мелітопольський заклад з надання 
психіатричної допомоги» Запорізької 
обласної ради 

11 Пульмонологічні 
амбулаторно 

КНП «Запорізький регіональний 
фтизіопульмонологічний клінічний 
лікувально-діагностичний центр» 
Запорізької обласної ради, Мелітопольське 
протитуберкульозне відділення 

Примітка: обстеження на спеціалізованому ліжку має проводитись тільки          
після встановлення попереднього діагнозу та чіткого визначення профільності. 

__________________ 
 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Розпорядження голови  районної 
державної адміністрації  
 

10.01.2022 № 5 
      
 
 

ПЕРЕЛІК 
лікувально-профілактичних закладів,  

в яких військовозобов’язані проходять лікування та медичне 
обстеження (Якимівська призовна дільниця Мелітопольського району  

Запорізької області) 
 

1. Комунальне некомерційне підприємство «Якимівська центральна 
районна лікарня» Якимівської селищної ради Запорізької області. 

 
2. Комунальне некомерційне підприємство «Мелітопольський 

онкологічний диспансер» Запорізької обласної ради. 
 
3. Комунальна установа «Запорізька обласна клінічна лікарня» Запорізької 

обласної ради. 
 
4. Комунальна установа «Обласний медичний центр серцево-судинних 

захворювань» Запорізької обласної ради. 
 
5. Комунальне некомерційне підприємство «Територіальне медичне 

об’єднання «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області. 

 
6. Комунальне некомерційне підприємство «Обласний клінічний заклад з 

надання психіатричної допомоги» Запорізької обласної ради. 
 
7. Комунальна установа «Запорізький обласний шкірно-венерологічний 

клінічний диспансер» Запорізької обласної ради. 
__________________ 

 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Розпорядження голови  районної 
державної адміністрації  
 

10.01.2022 № 5 
      
 
 

ПЕРЕЛІК 
лікувально-профілактичних закладів,  

в яких військовозобов’язані проходять лікування та медичне 
обстеження (Веселівська призовна дільниця Мелітопольського району  

Запорізької області) 
 

1. Комунальне підприємство «Веселівська багатопрофільна лікарня 
інтенсивного лікування імені О. М. Колісника» Веселівської селищної ради. 

 
2. Комунальне некомерційне підприємство Новоуспенівська амбулаторія 

загальної практики сімейної медицини» Новоуспенівської сільської ради. 
 
3. Комунальне некомерційне підприємство «Веселівський центр первинної 

медико-санітарної допомоги» Веселівської селищної ради Мелітопольського 
району Запорізької області. 

 
4. Комунальна установа «Запорізька обласна клінічна лікарня» Запорізької 

обласної ради. 
 
5. Комунальна установа «Обласний медичний центр серцево-судинних 

захворювань» Запорізької обласної ради. 
 
6. Комунальне некомерційне підприємство «Територіальне медичне 

об’єднання «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та 
швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області. 

 
7. Комунальне некомерційне підприємство «Обласний клінічний заклад з 

надання психіатричної допомоги» Запорізької обласної ради. 
 
8. Комунальна установа «Запорізький обласний шкірно-венерологічний 

клінічний диспансер» Запорізької обласної ради. 
__________________ 

 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО  
 
Розпорядження голови районної 
державної адміністрації 
10.01.2022 № 5 

 
 

ПЕРЕЛІК 
лікувально-профілактичних закладів, в яких військовозобов’язані 

проходять лікування та медичне обстеження 
(Приазовська призовна дільниця Мелітопольського району  

Запорізької області) 
 

 
1. Комунальне некомерційне підприємство «Приазовська центральна 

районна лікарня» Приазовської селищної ради. 
 

2. Комунальне некомерційне підприємство «Нововасилівська лікарня» 
Нововасилівської селищної ради Запорізької області. 

 
3. Комунальна установа «Запорізька обласна клінічна лікарня» Запорізької 

обласної ради. 
 

4. Комунальне некомерційне підприємство «Обласний клінічний заклад з 
надання психіатричної допомоги» Запорізької обласної ради. 

 
5. Комунальна установа «Запорізький обласний шкірно-венерологічний 

клінічний диспансер» Запорізької обласної ради. 
 

6. Комунальна установа «Обласний медичний центр серцево-судинних 
захворювань» Запорізької обласної ради. 

__________________ 
 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації  
 
 

10.01.2022 № 5 
 
 

 ГРАФІК РОБОТИ  
медичної комісії  

(Мелітопольська призовна дільниця Запорізької області) 
 

Місяць Дата 
Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

Січень   4 5 6   
10 11 12 13 14 
17 18 19 20 21 
24 25 26 27 28 
31 — — — — 

Лютий  1 2 3 4 
7 8 9 10 11 

14 15 16 17 18 
21 22 23 24 25 
28 — — — — 

Березень — 1 2 3 4 
—  9 10 11 
14 15 16 17 18 
21 22 23 24 25 
28 29  30 31 — 

Квітень 4 5 6 7 8 
11 12 13 14 15 
18 19 20 21 22 
— 26 27 28 29 

Травень — 3 4 5 6 
— 10 11 12 13 
16 17 18 19 20 
20 21 22 23 24 
23 24 25 26 27 
30 31 — — — 

Червень — — 1 2 3 
6 7 8 9 10 
 14 15 16 17 

20 21 22 23 24 
27 — 29 30   



Місяць Дата 
Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

липень — — — — 1 
4 5 6 7 8 

11 12 13 14 15 
18 19 20 21 22 
25 26 27 28 29 

Серпень 1 2 3 4 5 
8 9 10 11 12 

15 16 17 18 19 
22 23  25 26 
29 30 31 — — 

Вересень — — — 1 2 
5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 
19 20 21 22 23 
26 27 28 29 30 

Жовтень 3 4 5 6 7 
10 11 12 13   
17 18 19 20 21 
24 25 26 27 28 
31 — — — — 

Листопад  1 2 3 4 
7 8 9 10 11 

14 15 16 17 18 
21 22 23 24 25 
28 29 30 — — 

Грудень — — — 1 2 
5 6 7 8 9 

12 13 14 15 16 
19 20 21 22 23 
— 27 28 29 30 

 
Примітка: графік роботи медичної комісії — з 08.00 до 16.00. 

__________________ 
 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації  
 
 

10.01.2022 № 5 
 
 

ГРАФІК РОБОТИ  
медичної комісії  

(Приазовська призовна дільниця Мелітопольського району  
Запорізької області) 

 

Місяць Дата 
Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

Січень   4 5 6   
10 11 12 13 14 
17 18 19 20 21 
24 25 26 27 28 
31 — — — — 

Лютий — 1 2 3 4 
7 8 9 10 11 
14 15 16 17 18 
21 22 23 24 25 
28 — — — — 

Березень — 1 2 3 4 
— — 9 10 11 
14 15 16 17 18 
21 22 23 24 25 
28 29 30 31 — 

Квітень 4 5 6 7 8 
11 12 13 14 15 
18 19 20 21 22 
— 26 27 28 29 

Травень — 3 4 5 6 
— 10 11 12 13 
16 17 18 19 20 
20 21 22 23 24 
23 24 25 26 27 
30 31 — — — 

Червень — — 1 2 3 
6 7 8 9 10 
  14 15 16 17 

20 21 22 23 24 
27 — 29 30 — 



Місяць Дата 
Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

липень — — — — 1 
4 5 6 7 8 
11 12 13 14 15 
18 19 20 21 22 
25 26 27 28 29 

Серпень 1 2 3 4 5 
8 9 10 11 12 
15 16 17 18 19 
22 23 — 25 26 
29 30 31 — — 

Вересень — — — 1 2 
5 6 7 8 9 
12 13 14 15 16 
19 20 21 22 23 
26 27 28 29 30 

Жовтень 3 4 5 6 7 
10 11 12 13   
17 18 19 20 21 
24 25 26 27 28 
31 — — — — 

Листопад  1 2 3 4 
7 8 9 10 11 
14 15 16 17 18 
21 22 23 24 25 
28 29 30 — — 

Грудень — — — 1 2 
5 6 7 8 9 
12 13 14 15 16 
19 20 21 22 23 
  27 28 29 30 

 
Примітка: графік роботи медичної комісії — з 08.00 до 16.00. 

__________________ 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 
 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

розпорядження голови  районної 
державної адміністрації  
 

10.01.2022 № 5 
 

РЕЗЕРВНИЙ СКЛАД 
медичної комісії  

(Якимівська призовна дільниця Мелітопольського району  
Запорізької області) 

 
Прізвище, ім’я та  

по батькові Посада   
Медична установа 

1 2 3 
ПАНФЬОРОВА 

Наталя Василівна 
лікар, що 
організовує 
роботу 
медичного  
персоналу 
щодо 
медичного 
огляду  
військовозобо
в’язаних 
 

комунальне некомерційне 
підприємство «Якимівський 
районний центр первинної 
медико-санітарної допомоги» 
Якимівської селищної ради 
(за згодою) 

МОРОКО 
Дмитро Григорович 

лікар – 
отоларинголог 

комунальне некомерційне 
підприємство «Якимівська 
центральна районна лікарня» 
Якимівської селищної ради  
(за згодою) 
 

КУЧЕРЕНКО 
Ігор Миколайович 

лікар – 
стоматолог 

Комунальне некомерційне 
підприємство «Якимівська 
центральна районна лікарня» 
Якимівської селищної ради  
(за згодою) 
 

ЖЕВКОВАЧ                   
Ігор Олександрович 

лікар – хірург комунальне некомерційне 
підприємство «Якимівська 
центральна районна лікарня» 
Якимівської селищної ради   
(за згодою) 
 



2 
Продовження додатка 

1 2 3 
 

ВАСИЛЬЧЕНКО 
Аліна Олександрівна 

лікар – 
невропатолог 

комунальне некомерційне 
підприємство «Якимівська 
центральна районна лікарня» 
Якимівської селищної ради  
(за згодою) 
 

__________________ 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 
 



ЗАТВЕРДЖЕНО 
 

Розпорядження голови районної 
державної адміністрації  
 
 

10.01.2022 № 5 
 
 

ГРАФІК РОБОТИ  
медичної комісії  

(Веселівська призовна дільниця Мелітопольського району  
Запорізької області) 

 

Місяць Дата 
Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

Січень   4 5 6   
10 11 12 13 14 
17 18 19 20 21 
24 25 26 27 28 
31 — — — — 

Лютий — 1 2 3 4 
7 8 9 10 11 
14 15 16 17 18 
21 22 23 24 25 
28 — — — — 

Березень — 1 2 3 4 
—  9 10 11 
14 15 16 17 18 
21 22 23 24 25 
28 29  30 31 — 

Квітень 4 5 6 7 8 
11 12 13 14 15 
18 19 20 21 22 
— 26 27 28 29 

Травень — 3 4 5 6 
— 10 11 12 13 
16 17 18 19 20 
20 21 22 23 24 
23 24 25 26 27 
30 31 — — — 

Червень — — 1 2 3 
6 7 8 9 10 
— 14 15 16 17 
20 21 22 23 24 
27 — 29 30 — 



Місяць Дата 
Понеділок Вівторок Середа Четвер П’ятниця 

липень — — — — 1 
4 5 6 7 8 
11 12 13 14 15 
18 19 20 21 22 
25 26 27 28 29 

Серпень 1 2 3 4 5 
8 9 10 11 12 
15 16 17 18 19 
22 23   25 26 
29 30 31 — — 

Вересень — — — 1 2 
5 6 7 8 9 
12 13 14 15 16 
19 20 21 22 23 
26 27 28 29 30 

Жовтень 3 4 5 6 7 
10 11 12 13   
17 18 19 20 21 
24 25 26 27 28 
31 — — — — 

Листопад  1 2 3 4 
7 8 9 10 11 
14 15 16 17 18 
21 22 23 24 25 
28 29 30 — — 

Грудень — — — 1 2 
5 6 7 8 9 
12 13 14 15 16 
19 20 21 22 23 
— 27 28 29 30 

 
Примітка: графік роботи медичної комісії — з 08.00 до 16.00. 

__________________ 
 
 
 
Заступник голови Федір ПАРАПАНОВ 
 
 


	1. Лікарський персонал
	Лікарський персонал
	Дата
	1. Лікарський персонал
	лікувально-профілактичних закладів,
	Найменування закладу
	Профіль захворювань
	3
	2
	підрозділ «Лікувально-діагностичний центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області (вул. І. Алексєєва, 7, м. Мелітополь)
	Проведення флюорографії
	Терапевтичні захворювання:
	підрозділ «Лікувально-діагностичний центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області (вул. І. Алексєєва, 7, м. Мелітополь)
	гастроентерологічні
	Ендокринологічні захворювання:
	підрозділ «Лікувально-діагностичний центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області (вул. І. Алексєєва, 7, м. Мелітополь)
	Неврологічні захворювання
	КНП «Запорізький регіональний фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-діагностичний центр» Запорізької обласної ради, Мелітопольське протитуберкульозне відділення
	Фтизіатрічні захворювання
	Хірургічні захворювання:
	підрозділ «Лікувально-діагностичний центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області (вул. І. Алексєєва, 7, м. Мелітополь)
	Шкіряні захворювання
	Захворювання очей
	підрозділ «Лікувально-діагностичний центр» КНП «ТМО «Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги» Мелітопольської міської ради Запорізької області (вул. І. Алексєєва, 7, м. Мелітополь)
	ЛОР захворювання
	КНП «Мелітопольський заклад з надання психіатричної допомоги» Запорізької обласної ради
	Психічні захворювання
	КНП «Запорізький регіональний фтизіопульмонологічний клінічний лікувально-діагностичний центр» Запорізької обласної ради, Мелітопольське протитуберкульозне відділення
	Пульмонологічні
	лікувально-профілактичних закладів,
	лікувально-профілактичних закладів,
	ПЕРЕЛІК
	Дата
	Дата
	Дата

